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Uppdrag att föreslå hur vissa domänansökningar bör hanteras och utreda 
behovet av ändringar i lagen (2006:24) om nationella toppdomäner för 
Sverige på Internet 

Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt Post- och telestyrelsen (PTS) att: 
 

- dels lämna förslag som säkerställer att den svenska hanteringen av 
domänansökningar rörande geografiska namn med anknytning till 
Sverige får en permanent lösning som inte kräver nya regerings-
beslut för varje kommande ansökning, 
 

- dels utreda behovet av ändringar i lagen (2006:24) om nationella 
toppdomäner för Sverige på Internet (toppdomänlagen). Om ut-
redningen visar att det finns behov av ändringar ska PTS lämna de 
förslag till författningsändringar som är befogade. 

 
PTS ska vid genomförandet av uppdraget beakta de synpunkter som 
lämnats i tidigare remissvar rörande domännamnsfrågor, t.ex. nedan refe-
rerade remiss (dnr N2011/5286/ITP). 
 
Kostnaden för uppdraget får uppgå till högst 300 000 kronor och ska 
belasta anslag 2:4 Informationsteknik: Telekommunikation, anslagspost 4 
Informationsteknik – del till Kammarkollegiets disposition inom ut-
giftsområde 22 Kommunikationer. Medlen ska utbetalas av 
Kammarkollegiet efter rekvisition från PTS senast den 30 september 
2014. I rekvisitionen ska detta besluts diarienummer anges. 
 
Uppdraget samt en ekonomisk redovisning av hur medlen har använts 
ska redovisas till Regeringskansliet (Näringsdepartementet) senast den 
31 mars 2015. Oförbrukade medel ska återbetalas till bankgiro 5052-5781 
med angivande av detta besluts diarienummer senast den 30 april 2015. 
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Skälen för regeringens beslut 

Vid tidigare remiss (dnr N2011/5286/ITP) kring bl.a. toppdomänlagen 
anförde vissa remissinstanser förslag på ändringar i lagen. Vissa remiss-
instanser har efterlyst ytterligare utredning av detta och andra relaterade 
frågor. 
 
En av de saker som särskilt efterlysts är regler för hur nya toppdomäner 
med geografiskt namn som har anknytning till Sverige ska hanteras. 
Regeringen uppdrog 2012 åt PTS att till och med den 31 december 2012, 
på begäran av den som hos Internet Corporation of Assigned Names and 
Numbers (ICANN) har ansökt om tilldelning av en toppdomän med ett 
geografiskt namn som har anknytning till Sverige, att vara den instans 
som prövar frågan om utfärdandet av en förklaring om att Sverige inte 
motsätter sig att ansökan beviljas. Detta säkerställde ett svenskt för-
farande för ICANN:s första ansökningsomgång, men det förväntas 
komma fler. Det är således motiverat med en permanent lösning för 
hanteringen av kommande ansökningar.  
 
Toppdomänlagen har funnits i åtta år och utvecklingen på internet går 
snabbt, vilket kan motivera även en övergripande och tämligen förutsätt-
ningslös översyn av toppdomänlagen. PTS bör därför också utreda vilka 
övriga ändringar av toppdomänlagen som behöver göras. 
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Anna-Karin Hatt 
 
    Jörgen Samuelsson 
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